RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDIT AL N° 2/2006

A PETROBRAS TRANSPORTE S.A. - TRANSPETRO, subsidiária da PETROBRAS, torna público o
resultado final do Processo Seletivo Público EDITAL N° 2/2006, publicado no dia 20 de abril  de 2006,
Seção 3, páginas 108 a 111, para todos os cargos na seguinte ordem: localidade, nome em ordem
alfabética, número de inscrição, pontuação e classificação geral (e classificação entre os portadores de
deficiência física, quando houver).

1 ELETRICISTA ESPECIALIZADO(A) / ESTADO DO CEARÁ:
Allan Almeida Santos, 010003606, 67,5,  5 / Eduardo Frota Oliveira, 010004246, 77,0,   2 / Francisco
Ednisio Nunes Pereira, 010004580,  69,5, 4 / Samir Coelho Cunha, 010006222, 71,5, 3 /  Victor
Vasconcelos  Moreira, 010006354, 80,5, 1.
2 ENGENHEIRO(A) JÚNIOR - ÁREA MECÂNICA / ESTADO DO CEARÁ:
Erik Barbosa Nunes, 010000828, 70,5, 6 / Flavio Gustavo Ribeiro Freitas, 010001077,  71,0, 5 /
Francisco Estenio da Silva, 010001239, 73,0, 4 / Francisco Jose da Rocha Carvalho, 010001280,  70,0,  7
/  Jean Fabricio Rafael Maciel, 010001603,    73,0, 3 /  Marco Antonio Guerra Pires, 010002367, 67,5, 10
/  Marco Antonio Manganelli Junqueira, 010002375, 70,0, 8 /  Marcus de Barros Teles, 010002448, 69,0,
9 / Rafaela Frota Reinaldo,  010002774,  75,0, 1 /  Roberto Guimaraes de Sousa, 010002928, 73,5, 2.
3 ENGENHEIRO(A) JÚNIOR - ÁREA NAVAL / ESTADO DO RIO  DE JANEIRO/RJ:
Alberto Lima dos Santos, 020000014,  60,0,  23 / Alex Pereira da Silva, 020000030,  60,0,  21 /  Ana
Carolina de Oliveira Lessa, 020000065,  58,5, 28 / Bruno Magalhaes Mattoso, 020000090,  65,0, 12 /
Carlo Roma Barroso Calil, 020000120,  59,5, 25 /  Carlos Martins de Oliveira,  020000146,  69,5, 7 /
Carolina Moreira Machado, 020000154,  72,0, 4 / Claudio Andres Casabon Inzunza, 020000162, 62,5, 15
/ Daniel Anderson Xavier, 020000189, 63,5, 14 / Denilson Silva Fontoura, 020000197, 61,0, 18 /
Francisco Carlos Vazquez de Garcia, 020000340,  78,0, 1 / Gabriel Taffarel e Silva, 020000367,  70,0, 6 /
Gisele Helena Batista de Souza, 020000383,  62,0, 16 / Guilherme Fortes de Oliveira Ferreira de Lima,
020000405,  65,5, 10 / Gustavo de Arruda Farah, 020000413, 60,5, 20 / Gustavo Real Gavazzi,
020000430,  59,5, 24 /  Marcos Costantin Felix de Souza, 020000588,  76,0, 2 / Marcos Kuznicki,
020000600,  58,0,  30 / Mauricio Machado de Azevedo, 020000634,  65,5, 11 / Mauricio Narvaez Luque,
020000642,  64,5, 13 / Nelson Kenji Idehara, 020000669, 69,0,  8 /  Norberto Wolosker Tenorio,
020000677,  58,5,   27 / Rafael Ferenzini de Miranda, 020000707,  60,0,  22 / Renato Dias Bittencourt
Martins, 020000731,  59,0, 26 /  Ricardo Agresta, 020000740,  58,0,  29 / Rodrigo Alves Pons,
020000766,  70,0,   5 / Rodrigo Dornellas Gondin da Fonseca, 020000782,  66,5,   9 / Sara da Silva Jorge,
020000790,  60,5,  19 / Vicente Cordeiro da Cunha, 020000855,  74,5,   3 / Vinicius Serra Gouvea,
020000863, 62,0,  17.
4 OPERADOR(A) I / ESTADO DO CEARÁ:
Alexandre Paiva de Holanda, 010006931,  74,0, 12 / Antonio Cassimiro Guedes Junior, 010007601,
69,0,   38 / Antonio Wellington Matias Duarte, 010007849,  69,5,   32 / Carla Pereira de Barros Santos,
010008225,  69,5,   34 / Celio Pereira, 010008560,  80,5,   2 / Claudio Aparecido Bento Monteiro,
010008721,  70,5, 24 / Crisostomo Montenegro Silva Filho, 010008934,  70,5,   22 / Denilton Cruz da
Silva, 010009299,  69,5, 36 /  Eduardo Luiz Gomes de Andrade, 010009728, 69,0, 37 / Elaine Fernandes
Martins, 010009760,  73,5, 15 / Erick Fernandes Amorim, 010009990,  71,5,   18 / Ernane Alexandre
Freitas, 010010092,  71,0,   21 /  Francisco Alexandre Moreira Menezes, 010010904, 73,5, 14 / Gleidson
da Silva Lessa, 010011846, 80,0, 3 / Gleidson Lima Pinheiro, 010011862, 77,5,   5 / Heraldo Martins de
Oliveira, 010012044, 76,5,   7 / Irailde Maria e Silva Souza, 010012214,  71,5, 19 / Izaias Monteiro da
Silva, 010012346,  69,0, 39 / Joao Ricardo Furtado, 010018352,  74,5,   9 / Joaquim Olimpio Bezerra
Neto, 010012974, 70,0,   27 / Jorge Philippe Carmelo Arce, 010013113,  74,5,   8 / Jose Jeova Abreu de
Melo Junior, 010013466, 69,5,   35 / Jose Souza de Oliveira Filho, 010013717, 77,5    6 / Leonardo Jose
Ribeiro da Silva, 010014233,  74,5, 11 / Maria Valderez Ponte Rocha, 010015191, 70,0, 25 / Marlisson
Vivas dos Santos, 010015280,  70,0,   26 / Matheus de Castro Pinheiro, 010015329,  70,0,   29 / Michelle
Queiroz da Silva, 010015388,  70,0,   30 / Mohand Teixeira Tome, 010015450,  79,0,   4 / Paulo de Tacio
Pereira Fernandes, 010015906,  82,5,   1, Paulo Marcio Verissimo de Araujo, 010016015,  74,5, 10 /
Rafael Costa Borges, 010016260,  73,0,   17 / Renato Gomes Rodrigues de Albuquerque, 010016520,
69,5, 33 / Romulo Lessa Aragao, 010017011, 73,5,   16 / Samuel Vieira Dias, 010017151,  71,0,   20 /
Sandro Rogerio Leite da Silva, 010017186, 70,0,   28 / Sidnei Couto Bitencourt, 010017380,  70,5,   23 /
Telmo Rodrigues de Castro, 010017615,  73,5, 13 / Thiago Lustosa Juca, 010017666,  68,5, 40 / Valeska
Freitas dos Reis, 010017941,  70,0,   31 .

ORLANDO LUIZ ORLANDI
GERENTE EXECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS